
UCHWAŁA NR XLIII/342/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/8/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz  warunki dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747 i 1768)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/8/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną wprowadza się następującą zmianę : 

1. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Burmistrz Gorzowa Śląskiego, jeżeli kwota należności pieniężnych wynosi 
2.001 zł do 15.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC672B9B-C8E7-43F0-9CA6-EC2BF44EDA83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


